
دفترچه های بانک آینده برای سپرده های
3 میلیونی »افضل توس« صادر می شود

وعده »آینده«
برای

15 روز آینده

به همت مردم و با پیگیری »خراسان رضوی « بیش از 200 میلیون برای آزادی ملوک جمع آوری شد

صبح آزادی یک مادرنزدیک است

  یادداشت  
 سعید برند

معاون دادستان تشریح کرد

شرایط 
فعالیت 

بازاریابی 
شبکه ای
در استان

 روز گذشته همزمان با اول مهرماه و آغاز تعیین تکلیف سپرده های زیر سه میلیون تومان موسسه افضل 
توس توسط شعب بانک آینده، که پیش از این بر اساس تکلیف بانک مرکزی و اطلاعیه بانک آینده 
درباره آن اطلاع رسانی شده بود، در گفت و گو با برخی سپرده گذاران روند تسویه حساب را بررسی 
کردیم .به گزارش خراسان رضوی اگرچه بانک آینده پاسخگوی مراجعان افضل توس بود اما سپرده 
گذاران در گفت و گو با ما در زمینه بلاتکلیف ماندن سود سپرده ها در حدفاصل انحلال تا تعیین تکلیف 
و نیز امکان برداشت پول پس از انتقال، گلایه هایی را مطرح کردند. بر اساس آخرین اطلاعیه بانک 
آینده و مصاحبه 26 شهریور مدیر روابط عمومی این بانک با خراسان رضوی بنا بود که سپرده گذاران 
در فرایند پیش بینی شده از ابتدای مهرماه به محض انتقال حساب خود از افضل توس به بانک آینده 
،دفترچه بانک آینده را دریافت کنند و پس از آن وجه منتقل شده به حساب قابل برداشت باشد. اما 
شواهد و گلایه های سپرده گذاران افضل توس که به شعب بانک آینده در استان مراجعه کرده اند 
حاکی از آن است که این مبالغ تا 15 روز آینده قابل برداشت نیست. برای پیگیری موضوع بار دیگر به 
سراغ روابط عمومی بانک آینده رفتیم. مدیرکل روابط عمومی این بانک درباره این که چرا 
سپرده گذاران تا دو هفته نمی توانند سپرده های خود را از بانک آینده برداشت کنند به خراسان رضوی 
گفت: با توجه به این که دفترچه های سپرده گذاران موسسه افضل توس از روز گذشته به کارت و سپرده 
بانک آینده تبدیل شده است، کانورت شدن حساب سپرده گذاران موسسه افضل توس با حساب این 

...  صفحه 3افراد در بانک آینده زمان بر است ولی در نهایت این مسئله تا دو هفته آینده حل

پیرو گزارش مورخ 13 شهریور خراسان رضوی 
درباره فعالیت شرکت های بازاریابی شبکه ای 
در استان که به ورود دادستانی به موضوع 
برای سامان دادن و نظارت بیشتر بر این 
شرکت ها و در نهایت پلمب دو شعبه این 
شرکت ها منجر شد، سازمان صنعت، معدن و 

...  صفحه 3تجارت استان از پیگیری ها
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روز اولی که سوژه »ملوک« در اتاق فکر روزنامه 
خراسان رضوی مطرح شد، شاید باورش برای 
خودمان هم سخت بود که در این اوضاع 
اقتصادی و در عرض کمتر از 20 روز بتوان دیه 
کامل یک مرد یعنی مبلغی حدود 210 میلیون 
تومان را برای آزادی این مادر جمع آوری کرد 
اما همت شما مردم خوب شهر بار دیگر ثابت 

...  صفحه ۴کرد که هیچ چیزی برایتان 

 ملوک سرآغاز
یک سلوک عارفانه

مدیرعامل موسسه 
جوانان آستان قدس رضوی

پذیرش 16 هزاردانش آموز 
در اردوگاه امام رضا)ع( از 

ابتدای امسال
مدیرعامل موسسه جوانان آستان قدس 
رضوی با اشاره به فراهم کردن و توسعه 
فضا های زیرساختی، گفت: با حمایت تولیت 
و قائم مقام آستان قدس رضوی، فضای باغ 
بیلدر به اردوگاه امام رضا)ع( تبدیل شد و از 
ابتدای امسال تاکنون بیش از 16 هزار نفر در 
این مکان پذیرش شده اند. به گزارش آستان 
نیوز، مجتبی مختاری در مراسم اختتامیه 
طرح اوقات فراغت فرزندان کارکنان آستان 
قدس رضوی، از برگزاری 960 کلاس با 
46 عنوان برای 380 دختر و پسر در این 
طرح خبر داد و گفت: موسسه جوانان با 
فعالیت های مختلف شهری و کشوری، 
فعالیت های تربیتی حوزه نوجوانان و جوانان 
را افزایش داده تا در میان تهاجمات شیطانی، 
اتفاقات ماندگاری بیفتد. مختاری ادامه 
داد: تاکنون حدود 50 هزار نفر روز برنامه در 
موسسه جوانان برگزار شده است که تقریبا 
نوجوانان تمامی استان ها پذیرش شده اند و 

در فضای کارگاهی شرکت کرده اند.

 قهرمانی تیم کاراته بانوان
استان در کشور

رئوفی/رئیس هیئت کاراته خراسان رضوی گفت:تیم 
کاراته بانوان استان در رقابت های کشوری سبک وادوریو 
با کسب هفت طلا، شش نقره و هشت برنز قهرمان 
شد.سعید رزم آرا در گفت وگو با "خراسان رضوی" 
افزود:این مسابقات با حضور 300 شرکت کننده از 13 
استان در کرج برگزار شد که تیم های لرستان و البرز نیز 
به ترتیب به مقام های دوم و سوم دست یافتند.وی اظهار 
کرد:همچنین مسابقات کاراته سبک "شیتوریو شیتوکای" 
یادواره زنده یاد"حاج اکبر اکرامی" نیز با حضور 185 
شرکت کننده در تربت حیدریه برگزار شد که در پایان تیم 

میزبان قهرمان شد.

ترافیک سنگین اول مهر در خیابان های مشهد
خبیری/ بازگشایی مدارس وتغییر الگوی سفر های درون 
شهری، دلیل ترافیک سنگین خیابان های اصلی شهر 
در روز اول مهر بود. "مجید بخت آزما" سخنگوی سازمان 
ترافیک شهرداری مشهد در گفت وگو با خراسان رضوی 
درباره ترافیک سنگین مسیر های اصلی شهر مشهد در 
روز گذشته گفت: صبح روزگذشته وازساعت 6:50، 
در مسیر زیرگذر میدان جهاد، ورودی از سمت میدان 
جمهوری به دلیل تصادف، مسیر حدفاصل کوثر به میدان 
آزادی، میدان آزادی به سمت خیام، میدان استقلال 
به سمت میدان آزادی، خروجی مشهد، مسیر شاهد به 
سمت میثاق، شهید هاشمی نژاد به سمت تقاطع عبادی 
کاشانی ومیدان امام حسین)ع( با توجه به بازگشایی 

مدارس، شاهد ترافیک سنگینی بودیم.

تغییر الگوی سفر از غرب به شرق و مرکزشهر
وی افزود: هرساله از ابتدای مهر، الگوی سفر های درون 
شهری تغییر می کند وبیشتر تردد ها از غرب به شرق 
ومرکز شهر انجام می شود. وی با بیان این که در ابتدای 
مهر، افزایش 25-30درصدی ترافیک را پیش بینی 

می کنیم، اضافه کرد: به همین دلیل تمهیداتی را از جمله 
استقرار 12گشت انضباط ترافیکی در نظر گرفته ایم که 
از طریق مرکز کنترل ترافیک به خیابان ها ومسیر های 
پرترافیک برای انجام اقدامات لازم ترافیکی و روان شدن 
ترافیک اعزام می شوند. بخت آزما گفت: علاوه بر این، تمام 
تقاطع هایی که در ابتدای مهر وبازگشایی مدارس الگوی 
سفر های درون شهری آن ها تغییر می کند، زمان بندی 
چراغ های فرمان آن ها نیز بهینه سازی وتغییر داده می شود. 
وی افزود: ترافیک سنگین معابر اصلی با تعیین ومشخص 
شدن سرویس های مدارس دانش آموزان از دوم وسوم مهر 

ماه کاهش می یابد وشاهد ترافیک روان تری خواهیم بود.
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گزارشی از مراسم  آغاز سال 
تحصیلی  در استان

نوروزدانایی
مهر حسینی
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 گزارشی از مسابقات بسکتبال
جوانان کشور در مشهد

ناامیدی پای سبد صعود
  صفحه 6

 گزارشی از مشکلات
 کشاورزان جوین و وعده های

 محقق نشده

بی مهری مسئولان به
زمین حاصل خیز جوین
  صفحه 7

 پیگیری گلایه های مردم
در مورد وضعیت نامناسب 

کانال های آب سطح شهر

چالش باز یا بسته بودن
  صفحه 2 کال ها!

هنوز مطالبات گندم کاران
استان پرداخت نشده است

وعده از سر خرمن رد شد
  صفحه 3

 بنیاد شهید و امور ایثارگران
 استان اعلام کرد

 وصف استاد عبدالجبار کاکایی
 از حال و هوای سفرهایش به مشهد؛

 خاک سپاری شهید اسدی
 صبح پنج شنبه در بوستان خورشید

 آب و خاک مشهد
عجیب آرام مان می کند
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 صفحه8 صفحه5

رئیس کانون هماهنگی دانش، صنعت و بازار جواهرات و سنگ های قیمتی اعلام کرد

مرکز کسب و کار سنگ های قیمتی در استان های کشور راه اندازی می شود
رئیس کانون هماهنگی دانش، صنعت و بازار جواهرات 
و سنگ های قیمتی از ایجاد مرکز نوآوری جواهرات 
در مشهد خبر داد و گفت: با توجه به اثرات این مرکز در 
کسب و کار های دانش بنیان و خانگی به تدریج مراکز 
مشابهی در استان های دارای ظرفیت سنگ های 
قیمتی راه اندازی خواهد شد. به گزارش ایسنا، جواد 
پیش بین با اشاره به بیش از یک دهه فعالیت در حوزه 
جواهرات و گوهرسنگ ها، افزود: تاکنون اقداماتی 
درباره تدوین استاندارد ها، روش های آزمون و شناخت، 
ارائه استاندارد و تحقیقات صنعتی و استاندارد های 
حقوق آموزش و فنی و حرفه ای، گمرکات، برگزاری 
همایش های مختلف در حوزه گوهرسنگ و فعالیت های 
مستمر کانون هماهنگی دانش صنعت و بازار جواهرات 
و سنگ های قیمتی ایران، زمینه ساز نوآوری در این 
عرصه شده است. پیش بین با بیان این که با حمایت های 
معاونت تجاری سازی فناوری و نوآوری و معاونت علمی و 
امضای تفاهم نامه، زمینه ایجاد مرکز نوآوری جواهرات 
و گوهرسنگ های کشور فراهم شد، ادامه داد: این 
مرکز در حوزه خاص جواهرات ایجاد شده است و 
می تواند تأثیر به سزایی در تجاری سازی و عملی کردن 
دست یافته های حوزه جواهرات و ایجاد فضای کسب 
و کار مبتنی بر دانش روز داشته باشد. رئیس کانون 
هماهنگی دانش، صنعت و بازار جواهرات و سنگ های 
قیمتی جهت دهی صحیح به اقدامات نوآورانه در حوزه 
جواهرات و گوهرسنگ ها، حمایت از شرکت های 

دانش بنیان و جذب نخبگان به این حوزه را از اهداف این 
مرکز بیان کرد و افزود: طراحی و ساخت دستگاه های 
پیشرفته تولید توسط متخصصان، حمایت داخلی از 
واحد های طراحی و ساخت مبتنی بر دانش روز، در کنار 
تشویق و ترغیب متخصصان داخلی و نیز دانشگاهیان 
برای رفع نیاز های تحقیقاتی بخش خصوصی و ارائه 
طرح هایی با ظرفیت کارآفرینی از دیگر اهداف این مرکز 
نوآوری است. به گفته وی ارتقای دانش در ذی نفعان و 
فعالان فضای کسب و کار و کمک به ایجاد شرکت های 
تولید داخلی در بخش های زیربنایی مورد نیاز صنعت و 
جواهرات و گوهرسنگ های کشور در دستور کار مرکز 
نوآوری جواهرات قرار دارد. پیش بین با اشاره به اثرات 
صنعت جواهرات و گوهرسنگ ها در ایجاد اشتغال 
گسترده تر و حتی در زمینه کسب و کار خانگی، یادآور 
شد: این مرکز نوآوری همچنین می تواند در ایجاد ارزش 
افزوده و بهبود شاخص های اقتصادی ملی، منطقه ای 
و بین المللی نقشی اثرگذار داشته باشد، ضمن آن که 
بر اقتصاد دانش بنیان نیز اثرات مستقیم و فراگیری 
خواهد داشت. رئیس کانون هماهنگی دانش، صنعت، 
بازار جواهرات و سنگ های قیمتی افزود: این مرکز با 
اعتباری حدود 20 میلیارد ریال که پنج میلیارد ریال 
آن به صورت اعتبار بوده، در مشهد شهر جهانی گوهر 
سنگ ها ایجاد شد و به مرور در استان های دارای 
ظرفیت و توانمندی توسعه صنعت جواهرات گسترش 

خواهد یافت.

  صفحه ۴


